
8.38mm harmaa heijastava float-laminaatti turvalasi

esittely
8,38 mm harmaa heijastava laminoidut lasit sidotaan yhteen kerrokseen 4 mm harmaa heijastava lasi ja
yksi kerros 4 mm väritön float-lasi yhdessä yhden kerroksen 0,38 mm: n kirkkaan PVB-kerroksen kanssa
lämmön ja paineen alaisena. Laminoidun lasin ja auringon heijastavan lasin edut yhdistetään, sillä se on
eräänlainen korkea turvallinen energiaa säästävä lasi, jolla on tärkeä rooli arkkitehtonisissa hankkeissa.

ominaisuudet
441 harmaa väri heijastava laminoidut lasit ovat korkeita suojalaseja, joita ei ole helppo tunkeutua, koska
PVB-välikerroksella on voimakas sitkeys ja heikentävät iskuenergiaa. Ja vaikka se on rikki, rikkoutuneet
lasiset terävät kappaleet eivät hajota ihmisten loukkaamiseen, sen sijaan tarttuvat PVB-välikerrokseen.

8.38 mm: n aurinkoheijastava harmaa laminoidut lasit ovat aurinkokennoja, se voi heijastaa osaa auringon
säteilystä, joka rajoittaa lämmön tunkeutumista rakennukseen, joten se voi säästää ilmastointilaitteiden
kustannuksia kesällä.

1/3 "harmaa heijastava kelluva laminoidut lasit ovat valonläpäisevää lasia, sallii oikean määrän luonnollista
valoa rakennukseen ja erityisellä metallipinnoitteella, joka mahdollistaa näkyvyyden ja estää ihmisiä
näkemästä, voisi auttaa säilyttää yksityisyyden arkipäivisin.

määrittely
Väri: Euroopan harmaa / vaaleanharmaa, savunharmaa, hopeanharmaa, tummanharmaa jne.

Tyyppi: Online heijastava lasi / kova päällystetty heijastava lasi, offline heijastava lasi / pehmeä
päällystetty heijastava lasi (voi tehdä räätälöityjä värejä)

Saatavilla oleva vakiokoko: 2140x3300mm, 2250x3300mm, 2440x3300mm, 2140x1650mm, minkä
tahansa mukautetun leikekoko voi tuottaa vaatimuksen mukaan

hakemus
8,38 mm: n harmaa heijastava laminoidut turvalasit ovat erittäin suosittuja käytettäväksi turvalaseina tai
energiansäästövärinä harmaana heijastava laminoidusta eristetystä lasista, jota käytetään ulkona olevaan
rakenteelliseen seinälaseen, ulkopuoliseen kaide-lasiin, kattoluukkuihin jne. Jotta vältytään valonsäteilyltä
ja rakennat hyvän ekologisen ympäristön, älä asenna heijastavaa pintaa ulkopuolelle.
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